vnt. 10 1655,00 21 16550,00 

3. Profesionalus TV Monitorius 

(III tipo) 

vnt. 4 1985,00 21 7940,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 38200,00 

PVM suma EUR 8022,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 46222,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* 46222,00 EUR (Keturiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai 

dvidešimt du eurai). 

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /tiekėjas čia nurodo priežastis, 

dėl kurių nemokamas PVM/. 

**tiekėjas atskiras siūlomas prekes ir siūlomų prekių kainas nurodo Pirkimo sąlygų 2 priedo